Descrição do bem: 

Uma máquina de pregar salto, sem marca aparente, na cor azul e verde. 

Avaliação: R$5.000,00 (cinco mil reais). 

Oferta mínima: R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). 

Observação: fica a cargo do adquirente a comissão do leiloeiro (5% sobre o valor da 

venda) e eventuais despesas com a remoção do bem. 

Rolante/RS, 12 de dezembro de 2025.